

اعتراض یکپارچه نمایندگان مردم به زبان‌درازی نخست‌وزیر بریتانیای صغیر

تمامی نمایندگان مجلس شورای اسلامی در بیانیه‌ای ضمن محکوم کردن سخنان ضدایرانی نخست‌وزیر انگلیس تأکید کردند روباه پیر هنوز به میزان نفرت ملت ایران از خود پی نبرده است .



با صدور بیانیه‌ای اعلام شد

اعتراض یکپارچه نمایندگان مردم به زبان‌درازی نخست‌وزیر بریتانیای صغیر

تمامی نمایندگان مجلس شورای اسلامی در بیانیه‌ای ضمن محکوم کردن سخنان ضدایرانی نخست‌وزیر انگلیس تأکید کردند روباه پیر هنوز به میزان نفرت ملت ایران از خود پی نبرده است .

در بخشی از این بیانیه که توسط تمامی نمایندگان به امضاء رسیده، ضمن حمایت از مواضع رئیس‌جمهور در دفاع از حقوق ملت ایران در مجمع عمومی سازمان ملل آمده است: جا دارد از مواضع متین و حق‌طلبانه ایشان در دفاع از حقوق ملت ایران به ویژه حق استفاده از انرژی صلح‌آمیز هسته‌ای سپاسگزاری کنیم همچنین لازم است از مواضع ریاست محترم‌جمهور نسبت به مداخلات ناروای آمریکایی‌ها تحت عنوان ائتلاف ضد داعش در سوریه و عراق و نمایش مضحک مبارزه با تروریسم قدردانی کنیم.

در این بیانیه تأکید شده است: سخنان رئیس‌جمهور که بیانگر عزم و اراده ملت مؤمن و متحد ایران در مقابله با خوی استکبارطلبی سلطه‌گران است حامل این پیام است که تحریم‌ها و تهدیدها نتوانسته است رخنه‌ای در سنگر استوار ایستادگی این ملت بزرگ ایجاد کند.

نمایندگان ملت در این بیانیه با اشاره به اظهارات سخیف نخست‌وزیر انگلیس در مجمع عمومی سازمان ملل متحد علیه کشورمان افزودند: این اظهارات نشان داد که روباه پیر انگلیس که مدت‌هاست در مسیر استعمارگری دنبال‌روی بی‌اراده آمریکا و صهیونیست شده است هنوز واقعیت انقلاب اسلامی را درک نکرده و به میزان نفرت ملت ایران از انگلیس و به تعبیر دقیق و درست رهبر معظم انقلاب اسلامی، انگلیس خبیث پی نبرده است.

در بخش پایانی این بیانیه تصریح شده است: ما نمایندگان مجلس شورای اسلامی که امضاءکننده این بیانیه هستیم اظهارات زشت و موهن و مداخله‌جویانه نخست‌وزیر انگلیس را محکوم می‌کنیم و اطمینان داریم به فضل الهی ایران اسلامی راه امام راحل را در حفظ استقلال ایران به رهبری حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با صلابت و قدرت ادامه خواهد داد و دولت و ملت متحد با یکدیگر به پیش خواهد رفت.

وزارت خارجه به هتاکی کامرون

واکنش نشان دهد

نمایندگان ملت در جلسه علنی دیروز در نطق‌های پیش از دستور و همچنین در تذکرات کتبی و شفاهی خویش به هتاکی نخست‌وزیر انگلیس به کشورمان واکنش نشان دادند.

در این راستا نمایندگان فلاورجان و نیشابور خواستار برخورد قاطع وزیر امور خارجه و دستگاه دیپلماسی با اظهارات نخست‌وزیر انگلیس و توهین وی به ملت ایران شدند.

ناصر موسوی لارگانی و حسین سبحانی‌نیا نمایندگان فلاورجان و نیشابور به وزیر امور خارجه در خصوص لزوم برخورد قاطع و رسمی دستگاه دیپلماسی نسبت به اظهارات گستاخانه و سخیف نخست‌وزیر انگلیس و توهین علنی وی به ملت متمدن ایران تذکر دادند و از وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی خواستار برخورد قاطع با اظهارات یکی از کارگردانان سینما به فرهنگ مردم با ایمان ایران اسلامی در حوزه دفاع مقدس شدند.

محمدصالح جوکار نماینده مردم یزد و صدوق نیز به وزیر امور خارجه در خصوص لزوم محکومیت جدی اظهارات گستاخانه نخست‌وزیر انگلیس تذکر داد.

احمد امیرآبادی فراهانی نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی نیز در نطق میان دستور خود اظهار داشت: انگلیس هنوز در دوران قرن نوزدهم به سر می‌برد و درک اینکه دنیا وارد قرن بیست و یکم شده است را ندارد، کشوری که عرضه ندارد منطقه سرزمینی خود را حفظ کند برای کشور پرقدرتی مثل ایران امر و نهی می‌کند. وی افزود: اگر حکومت استعمارگر پیر انگلیس عرضه دارد شهروندان خود را در مقابل تروریست‌های دست‌پرورده‌اش که در منطقه پخش شده است حفظ کند و می‌خواهم تا پاسخ لازم از سوی رئیس‌جمهور و اظهارات بی‌ادبانه نخست‌وزیر انگلیس داده شود.

نماینده مردم اهر در مجلس شورای اسلامی نیز در این زمینه گفت: اظهارات نخست‌وزیر انگلیس بیش از هر چیز سبب آبروریزی بیشتر آنها شد و روسیاهی استعمارگران در دهه‌های گذشته را یادآوری کرد. عباس فلاحی باباجان اظهار داشت: اظهارات ناشیانه نخست‌وزیر انگلیس بیش از هر چیز سبب آبروریزی بیشتر آنها شد و روسیاهی استعمارگران در دهه‌های گذشته را یادآوری و حمایت امروزشان را از تروریسم پررنگ‌تر کرد، ظاهراً آقای کامرون تاریخ کشور خود را از یاد برده بود و الا این شرمندگی را به بار نمی‌آورد.

حمید رسایی نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی نیز در سخنانی ضمن درخواست اعلام موضع از سوی نایب رئیس مجلس که مدیریت جلسه را بر عهده داشت گفت: آنچه که در ملاقات رئیس‌جمهور با نخست‌وزیر انگلیس گفته یا شنیده شده، فعلاً از آن بی‌خبریم، البته وقتی رئیس‌جمهور به کشور بازگشت ان‌شاءالله اطلاع‌رسانی می‌کند، اما نخست‌وزیر انگلیس چند ساعت پس از ملاقات با آقای روحانی پشت تریبون سازمان ملل به ملت ایران، نظام اسلامی و حتی به همین دولتی که به او احترام گذاشته بود، توهین‌های مکرری کرد.

حجت الاسلام ابوترابی فرد نایب رئیس مجلس نیز در واکنش به این سخنان گفت: انگلیس یک دولت ورشکسته‌ای است که در آستانه تجزیه داخلی نیز قرار دارد، شکست‌های پی‌درپی آنها در منطقه، در غزه، در عراق و در دنیای اسلام آنها را در تنگنایی جدی قرار داده و چون اساس آن را انقلاب و امت اسلام و تدابیر داهیان رهبر معظم انقلاب می‌دانند، باید در صحنه‌هایی مانند مجمع عمومی سازمان ملل، حرف‌های بی‌اساسی را بیان کنند.

گفتنی است نمایندگان مجلس در جلسه علنی دیروز خانه ملت و پس از تذکر رسایی در پی اظهارات توهین‌آمیز نخست‌وزیر انگلیس به ملت ایران، فریاد «مرگ بر انگلیس» سر دادند.

همچنین به گزارش فارس صفر نعیمی سخنگوی فراکسیون رهروان ولایت گفت: موضوع ائتلاف آمریکایی ضد‌داعش و نیز اظهارات اخیر نخست‌وزیر انگلیس در خصوص ایران در جلسه یکشنبه فراکسیون رهروان ولایت با حضور رئیس مجلس شورای اسلامی مورد بررسی و محکومیت قرار گرفت.

محکومیت سخنان کامرون

توسط نماینده آشوریان

نماینده آشوریان در مجلس نیز در بیانیه‌ای سخنان نخست‌وزیر انگلیس علیه ملت ایران را محکوم کرد و این‌گونه سخنان را باعث نفرت بیشتر امت‌ها از این پیر مکار دانست.

در بخشی از بیانیه یونان بت‌کلیا آمده است: آشوری‌های ایران در کنار دیگر آشوریان جهان، از طعم تلخ استعمار و استکبار شیر دیروز انگلیس و بی‌یال و دُم و اشکم امروز، چشیده‌اند. آشوریان ایران در کنار تمامی آحاد ملت بزرگ‌مان این پیاوه‌گویی‌های گستاخانه نخست‌وزیر انگلیس را محکوم می‌کنند و می‌دانند که گفتن چنین بایدها و نبایدها پیشیزی ارزش ندارد و باعث نفرت بیشتر امت‌ها از این پیر مکار خواهد بود.

قوه قضائیه موظف به تشکیل دادگاه ویژه مالیاتی شد

نمایندگان مجلس در جلسه علنی دیروز تصویب کردند که رئیس قوه قضائیه بنا به درخواست رئیس سازمان امور مالیاتی کشور در هر یک از استان‌ها و مناطقی که مقتضی بدانند دادرسی و دادگاه ویژه مالیاتی تشکیل دهد. بهارستان‌نشین‌ها همچنین مصوب کردند که مرتکبان جرائم مالیاتی، مسئول پرداخت اصل مالیات و جریمه‌های متعلق قانونی به تشخیص سازمان امور مالیاتی و ضرر و زیان وارده به دولت با تشخیص قاضی هستند.

در جلسه دیروز علیرضا زاکانی و سیدمحمد میرمحمدی نمایندگان مردم تهران و گلپایگان به عنوان اعضای ناظر از سوی مجلس شورای اسلامی در کمیسیون ماده ۱۰ احزاب انتخاب شدند.

خبر دیگر این که در این جلسه رمضانعلی سبحانی‌فرد و محمد حسن‌نژاد به عنوان نمایندگان مجلس شورای اسلامی در هیأت واگذاری فعالیت‌ها و بنگاه‌های دولتی و بخش غیردولتی انتخاب شدند.